CC1-5136
販    売    業

酒 類            免 許 取 消 申 請 書

                販売代理（媒介）業

       収受印  整理番号  ※

 （住所）〒  -
 （電話）

         局

         番

 平成  年  月  日

 申

 請

 者

 （氏名又は名称及び代表者氏名）

 （ふりがな）

       税務署長 殿                                 ○印

  酒類の販売業（販売代理業・媒介業）免許の取消しを受けたいので、酒税法第17条第２項の規定により関

係書類を添付して下記のとおり申請します。

                        記

販売場（事務所）の所在地

 及 び 名 称

 （電話）       局

            番

 免 許 年 月 日

  昭和

      年  月  日

  平成

 免 許 の 条 件 及 び

 免 許 の 期 限

免 許 の 種 類            □ 一般酒類小売業免許  □ その他（                   ）

 販売（代理・媒介）酒類の

 品 目 等
 □ 全酒類  □その他（                          ）

 申 請 の 理 由             □ 廃業のため  □法人成り等のため  □その他（             ）

 ※
 調
 査
 事
 項
 等

酒 税

酒類販売業・販売代理（媒介）業免許取消申請書（CC1-5136）の記載要領

１ この申請書は、酒類販売業・販売代理（媒介）業を廃止し、又は酒類販売場等の全部若し

くは一部を廃止しようとする場合に使用してください。

２ 関係書類として「酒類販売業免許等申請書類一覧表（CC1-5104-2）」に定める必要書類を

添付してください。

３ ※印欄は記載しないでください。